
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

RÍO CUARTO, 19 de diciembre de 2024.

VISTO, el Expediente Nro.:144068 y la nota presentada por la Secretaría
Académica de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y Naturales, en
referencia a la renovación de integrantes Graduados de las Comisiones
Curriculares Permanentes de las distintas Carreras de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución del Consejo Directivo Nro. 399/2023 de esta Facultad,
se aprobó la conformación de las Comisiones Curriculares Permanentes de las
distintas Carreras de esta Facultad.

Que se hace necesario la incorporación de los graduados que se detallan
en el Anexo de la presente en las distintas carreras para las Comisiones
Curriculares Permanentes.

Que se cuenta con el curso favorable de la Secretaría Académica de esta
Facultad.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.- Aprobar la renovación de integrantes graduados que se detallan
en el Anexo de la presente, como representantes del Claustro Graduado en las
Comisiones Curriculares Permanentes las distintas carreras de la Facultad de
Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales, ello a partir del día de la fecha y
por el término de un año.

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO
DOS MIL VEINTICUATRO.

RESOLUCIÓN Nro.: 459/2024



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

A N E X O

- PROFESORADO EN FÍSICA:
Titular: Alejandra Rocío Quevedo, DNI: 33.501.146

Suplente: Gustavo Alberto Zelioli, DNI: 33.814.728

- LICENCIATURA EN FÍSICA:
Titular: Julieta Verónica Olivo, DNI: 36.309.551

Suplente: Matías Alejandro Bettera Marcat, DNI: 34.237.704

- GEOLOGÍA
Titular: María Eugenia Benito, DNI: 35.939.458

Suplente: Pamela Ludueña, DNI: 23.912.391

- MICROBIOLOGÍA
Titular: Jesica Sotelo, DNI: 35.473.348

Suplente: Martín Bonacci, DNI: 37.127.463

- PROFESORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS:
Titular: María Laura Vilchez, DNI: 33.359.170

Suplente: Alejandro Da Costa, DNI: 34.414.262

- LICENCIATURA EN CIENCIAS BIOLÓGICAS:
Titular: Melina Muratore, DNI: 35.276.127

Suplente: Sabrina Gimenez, DNI: 34.394.915

- TÉCNICO EN LABORATORIO
Titular: Luciana Gauna, DNI: 29.176.887

Suplente: Florencia Lucía Allione, DNI: 34.082.593



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

- ANALISTA EN COMPUTACIÓN:
Titular: Agustín Borda, DNI: 41.225.507

Suplente: Mariano Politano, DNI: 35.672.290

- PROFESORADO EN COMPUTACIÓN:
Titular: María Eugenia Nadalin, DNI: 29.093.863

Suplente: Maximiliano Emmanul Chavez, DNI: 34.371.553

- LICENCIATURA EN COMPUTACIÓN:
Titular: Mariano Politano, DNI: 35.672.290

Suplente: Agustín Borda, DNI: 41.225.507

- PROFESORADO EN QUÍMICA:
Titular: Javier Becerra, DNI: 29.861.411

Suplente: Jimena López, DNI: 34.975.120

- LICENCIATURA EN QUÍMICA:
Titular: Yesica Marcatto, DNI: 37.085.534

Suplente: Laura Ochoa, DNI: 30477189

----------------------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Jueves 26 de diciembre de 2024 a las 09:16:50

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-2024_459_ Miembros
Graduados a las CCP de la Facultad 2024-2025docx [19e3c1].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

GERMAN GUSTAVO BARROS
Decano
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARÍA EUGENIA FERROCCHIO
Secretaria Académica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2024-12-26T09:20:50-0300
	BARROS Germán Gustavo


		2024-12-26T10:05:19-0300




